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NOMINATIVO CONTATTO E-MAIL RUOLO 

Dr. Francesco Prete presidente@multyservices.it  
francesco.prete@multyservices.it 
 
 

- Legale Rappresentante e Presidente del C.D.A. 
- Responsabile Tecnico Albo Nazionale Gestori Ambientali ad interim 
- Responsabile Tecnico Albo Autotrasportatori ad interim 
- Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (RSPP) ad interim 
- Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS) ad interim 
- Responsabile del trattamento dei dati ad interim 

Pietro Vecchione pierino.vecchione@multyservices.it  - Consigliere del C.D.A. 
- Responsabile Ufficio Acquisti 
- Responsabile Parco Automezzi 

Dr. Angelo Vecchione  direzione@multyservices.it  - Consigliere del C.D.A. 

Dott.ssa Carmen Porcaro info@multyservices.it - Responsabile Tecnico Albo Nazionale Gestori Ambientali 9E – 10AE 

Dr. Pasquale Ammaturo info@multyservices.it - Revisore Legale ex D. Lgs. 14/2019 

Dott.ssa Marica De Sarno info@multyservices.it - Preposto alla gestione tecnica ai sensi del D.M. 274/97, preposto alla gestione delle attività di 
disinfezione, disinfestazione, derattizzazione e sanificazione 

Dr. Fabiano Arbia fabiano.arbia@multyservices.it - Organismo di Vigilanza di cui al D. Lgs. 231/2021 

Dr. Massimo Rainone personale@multyservices.it - Responsabile Ufficio Personale Paghe 

Valeria Salvio valeria.salvio@multyservices.it - Ufficio Segreteria 

Dr. Raffaele Ardolino raffaele.ardolino@multyservices.it  - Ufficio Formulari 
- Gestione Parco Automezzi 

Dr. Francesco Viscardi info@multyservices.it - Medico Competente 
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